CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV X SIMERR/AST2 G0 Wide Flange Beam /24 X 94#/610X 140 | 000057042
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |1y rhas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty| TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122 6.828 KG 11012961/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000430 ASTM A572/A572M - 13A
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)

26912 Tultitlan 24.06.2018 ESAGLI 2B WM

COMPOSICION QUIMICA s ]

M N Ni i v CE. P
o an % o g y %0 % %l % % 92))
0.091 1131 0.017 0.008 0.069 0.191 0.032 0.000 0.072 0.195 0.042 0.326 0.001
COMPé)SICION QUIMICA
0
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS i
YS/E T :
&Y URY Elgps UTHéEY WY
55.6 69.3 28.0 4777 383.4

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




